
Bankovní spojení: IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka  Bohumín e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359/0800 web: www.mesto-bohumin.cz 

MĚS T S K Ý  ÚŘA D  B O H U M Í N  
ODBOR STAVEBNÍ 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 

 

 

 
Město Bohumín 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Sp.zn.: 
Č.j.: 

MUBO/25479/2018/STAV/Ja 
MUBO/25856/2018  

Vyřizuje oprávněná úřední osoba: 
Tel. 
E-mail: 

Janíková Lucie                                    
596 092 152                         
janikova.lucie@mubo.cz 

Datum: 20.6.2018 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín, 
které zastupuje Ing. Jitka Ptošková, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.6.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Kabelizace vedení VO - ul. 5.května, Čs. Legií. Kosmonautů, J. Koczura, Okrajní, Slezská, 
Mírová - Bohumín, Starý Bohumín" 

Bohumín, Nový Bohumín, Starý Bohumín 
 

na pozemku parc. č. 296/1, 2584 v katastrálním území Nový Bohumín, parc. č. 1052, 1053, 1054, 1055, 
1056, 1057 v katastrálním území Starý Bohumín. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
SO 01 Veřejné osvětlení - ul. 5. května 

SO 02 Veřejné osvětlení - ul. Kosmonautů 

SO 03 Veřejné osvětlení - ul. Čs. legií 

SO 04.1 Veřejné osvětlení - ul J. Koczura I. 

SO 04.2 Veřejné osvětlení - ul. J. Koczura II. 

SO 05 Veřejné osvětlení - ul. Okrajní 

SO 06 Veřejné osvětlení -  ul. Mírová 

Jedná se o stavbu veřejného osvětlení. Tato stavba bude navazovat na stavbu Bohumín, vývody z 
KA0383, kabel bude uložen ve výkopu řešeném v rámci této stavby. Bude provedeno nové kabelové 
vedení NN a stožáry VO s napojením na stávající veřejné osvětlení do rozvaděče RVO019.  

SO 07 Obnova veřejného osvětlení - ul. Slezská - dle § 79 odst. 2 písm. s) stavebního zákona nevyžaduje 
rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas. 

Ostatní podrobnosti jsou zřejmé z předložené dokumentace pro územní řízení.  
 

Městský úřad Bohumín, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MUBO/25856/2018 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Bohumín, stavební odbor, úřední dny pondělí a středa od 
8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin) v kanceláři dveře č. 226. 

Ve lhůtě od 16. dne do 20. dne od doručení mají účastníci řízení možnost, v souladu s  § 36 odst. 3 
správního řádu, před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 654, 655, 657/1, 666, 667/1, 668, 669, 671/1, 672, 674, 675, 676, 677, 678, 679/1, 680, 681, 
682, 684, 685, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 701, 702, 703/1, 704, 705, 706, 707, 708/1, 709, 710, 
711, 712, 713, 714, 715, 717, 718, 719, 720, 722, 723, 724/1, 724/2, 725, 726, 727, 728, 730, 733, 
735, 736, 737, 739, 740, 741, 742, 743, 745/1, 745/2, 746, 747, 749, 750, 751/1, 752, 753, 754, 755, 
756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769/1, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 
778/1, 779, 780/1, 780/2, 781, 782, 783, 784, 790, 791, 792, 793/2, 796, 797, 798, 799/1 v 
katastrálním území Starý Bohumín 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Starý Bohumín č.p. 372, č.p. 336, č.p. 190, č.p. 338, č.p. 350, č.p. 64, č.p. 86, č.p. 383, č.p. 231, č.p. 
154, č.p. 342, č.p. 161, č.p. 182, č.p. 391, č.p. 337, č.p. 351, č.p. 349, č.p. 184, č.p. 180, č.p. 390, č.p. 
160, č.p. 168, č.p. 435, č.p. 105, č.p. 60, č.p. 173, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 361, č.p. 354, č.p. 80, č.p. 
334, č.p. 373, č.p. 344, č.p. 346, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 171, č.p. 162, č.p. 248, č.p. 368, č.p. 380, č.p. 
352, č.p. 291, č.p. 377, č.p. 385, č.p. 335, č.p. 389, č.p. 115, č.p. 126, č.p. 434 a č.p. 433. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
Ing. Libor Radiňák 
vedoucí stavebního odboru 
  
 



Č.j. MUBO/25856/2018 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
Obdrží: 

Účastníci (doručenky) – dle § 85 odst. 1 stavebního zákona písm. a), b) stavebního zákona a podle § 
27 odst. 1 písm. správního řadu, ve znění pozdějších předpisů – doručuje se do vlastních rukou 
a) žadatel 
Město Bohumín, v zast. Ing. Jitka Ptošková, adresa pro doručování: Masarykova č.p. 158, Nový 
Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Město Bohumín, v zastoupení Ing. Lumír Macura, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
 
Účastníci (doručenky) - dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 písm. 
správního řadu, ve znění pozdějších předpisů – doručuje se do vlastních rukou 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě  
Město Bohumín, odbor majetkový, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
BM servis a.s., IDDS: 5esc6pv 
 sídlo: Krátká č.p. 775, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Karviná, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Bohumínská č.p. 1877/4, Nové Město, 735 06  Karviná 6 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
  
Účastníci (doručuje se veřejnou vyhláškou) dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a podle § 
144 odst. 6 správního řadu 
b)  osoby, jejichž vlastnická nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich muže být územním rozhodnutím přímo dotčeno) 
tito účastníci řízení se v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků 

parc. č. 654, 655, 657/1, 666, 667/1, 668, 669, 671/1, 672, 674, 675, 676, 677, 678, 679/1, 680, 681, 682, 
684, 685, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 701, 702, 703/1, 704, 705, 706, 707, 708/1, 709, 710, 711, 712, 
713, 714, 715, 717, 718, 719, 720, 722, 723, 724/1, 724/2, 725, 726, 727, 728, 730, 733, 735, 736, 737, 
739, 740, 741, 742, 743, 745/1, 745/2, 746, 747, 749, 750, 751/1, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 
760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769/1, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778/1, 779, 780/1, 
780/2, 781, 782, 783, 784, 790, 791, 792, 793/2, 796, 797, 798, 799/1 v katastrálním území Starý 
Bohumín 
 



Č.j. MUBO/25856/2018 str. 4 

 
dotčené orgány státní správy a ostatní 
Městský úřad Bohumín, odbor dopravy, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Městský úřad Bohumín, odbor rozvoje a investic, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUBO/25856/2018 str. 5 

 

 
 


		2018-06-20T17:25:38+0200
	vedoucí stavebního odboru




